Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

г. Краснокаменск

«21» сентября 2023г. №  291/1о/д

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликтов интересов.

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2021 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (ред.от 08.12.2020 с изм. и  доп.),

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции» (ред. от 31.07.2020), Указ Президента

Российской Федерации от 16.08.2021 г. № 478 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы», соблюдению требований к

служебному поведению работников и урегулировании конфликта,

руководствуясь Уставом МАОУ «СОШ №5»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урелулированию конфликтов интересов в

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №5»:

председатель комиссии Гагина Оксана Викторовна, ЗДУВР

члены комиссии:

-Самоходкина Татьяна Петровна, председатель общего собрания работников

МАОУ «СОШ №5»;

- Асташова Наталья Вениаминовна, социальный педагог;

- Касимова Диана Александровна, учитель начальных классов;

-Ситникова Надежда Александровна, член Совета родителей, секретарь

комиссии.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

комиссии по противодействию коррупции МАОУ «СОШ №5»

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №5»                              Н.Д.Рудникова

		2023-11-25T14:57:22+0300
	Рудникова Надежда Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа